2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по теме: «Обсуждение проекта решения совета                 Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края за 2013 год»
16 апреля 2014 года                        г. Благодарный                                   11 часов

Председатель – Петренко В.В., заместитель председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского рая

Секретарь – Абалмасова Р.В., депутат совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

Присутствовали: 38 человек (список прилагается)
Тема публичных слушаний: «Обсуждение проекта решения совета                 Благодарненского муниципального района Ставропольского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Благодарненского муниципального района Ставропольского края за 2013 год»
СЛУШАЛИ: Кузнецову Л.В., начальника Финансового управления администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ВЫСТУПИЛА: Лобкарева С.А., председатель оргкомитета по проведению публичных слушаний (текст Резолюции публичных слушаний прилагается)
Председатель                              __________________                В.В. Петренко
                                                                     (подпись)                                                       (Ф.И.О.)
Секретарь                                    __________________               Р.В. Абалмасова
                                                                     (подпись)                                                       (Ф.И.О.)